ADITIVO DE CONTRATO

SEGUNDO TERMO ADITAMENTO DE PRAZO DO
CONTRATO N° 001.10032017.16.001/2017, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS-MA E O
SENHOR FRANCISCO LEANDRO TEIXEIRA DA SILVA,
CPF: 975.006.073-34, Objeto: Locação de imóvel situado à
Rua Antonio Branco, 280, Mutirão, Pedreiras-MA, destinado
ao funcionamento da Pestalozzi, ficando sua vigência
prorrogada de 05 de novembro a 31 de dezembro de 2018,
permanecendo em vigor todas as demais clausulas e condições
FUNDAMENTO LEGAL: Termos da Lei 8.666/93,
Orçamento do Município ano 2018 – 06 01 – 04 122 0002
2.016  – 3.3.90.36.00 - 22 de outubro de 2018.

PORTARIA Nº 303/2018 – GPM, 22 DE OUTUBRO DE
2018. O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PEDREIRAS,
Estado do Maranhão, no uso de suas atribulações legais, nos
termos do Art. 65, VI, da Lei Orgânica do Município.
RESOLVE: Art. 1º EXONERAR, a Senhora JACILENE
FERREIRA CORDEIRO, CPF nº 406.331.363-87, do cargo
público de provimento em comissão de Diretora
Administrativa de Serviços Especializados, DAS – 4,
vinculado à Secretária Municipal de Saúde. Art. 2º Esta
portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em cartório. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. ANTÔNIO FRANÇA DE
SOUSA - Prefeito Municipal

PORTARIA

SEGUNDO TERMO ADITAMENTO DE PRAZO DO
CONTRATO N° 001.23022017.16.001/2017, PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS-MA E O
SENHOR ARLIUDE FERNANDES LIMA,  CPF:
206.342.003-30, Objeto: Locação de imóvel situado a Rua
Joaquim Feitosa, Bairro: Prainha, Pedreiras-MA, destinado ao
funcionamento do Almoxarifado Central, ficando sua vigência
prorrogada de 05 de novembro a 31 de dezembro de 2018,
permanecendo em vigor todas as demais clausulas e condições
FUNDAMENTO LEGAL: Termos da Lei 8.666/93,
Orçamento do Município ano 2018 – 06 01 – 04 122 0002
2.016  – 3.3.90.36.00 - 22 de outubro de 2018.

ANO VI Nº 203 – PEDREIRAS, EDIÇÃO DE SEGUNDA-FEIRA, 22 DE OUTUBRO DE 2018 PAG - 01

	Página 1